Descripción: OBRA PEED Ejecución, Instalación de Acondicionamiento Térmico (Incluye Incidencia
en Instalacion Eléctrica), Reparaciones de Revoques y Pintura en General destinados al
Establecimiento E.P. N° 74 del distrito de Moreno, por la suma total de Pesos Setenta y Dos Millones
Novecientos Sesenta Mil Doscientos Trece con 19/100 ($72.960.213, 19) según presupuesto oficial.
Valor de pliego: $35.481,00. Lugar/fecha/hora de apertura: Av. Victorica 60, 5 de octubre del 2023 a
las 10:30 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-05 10:30

Presupuesto oficial: 72.960.213, 19

Presupuesto oficial moneda: